UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLG&CS
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1911/QĐ-UBND

ngày 22/8/2023 của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hoà Bình, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 22 tháng 8 năm 2023 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

1911/QĐ-UBND Ban hành tiêu chuẩn kỹ thuật (tối thiểu) và mức dự toán (tối đa)

đối với danh mục tài sản thực hiện mua sắm tập trung theo Quyết định số 21/QĐ-

UBND ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình theo phương thức tập

trung thuộc phạm vi của tỉnh Hòa Bình.

Sở Tài chính thông báo và đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố nghiên cứu triển khai thực hiện; đồng thời triển khai

Quyết định số 1911/QĐ-UBND Ban hành tiêu chuẩn kỹ thuật (tối thiểu) và mức

dự toán (tối đa) đối với danh mục tài sản thực hiện mua sắm tập trung theo Quyết

định số 21/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình theo

phương thức tập trung thuộc phạm vi của tỉnh Hòa Bình đến các cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vị quản lý biết để thực hiện.

Nội dung Quyết định số 1911/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh có hiệu lực thi hành kể từ ký được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của

Sở Tài chính, tại địa chỉ: http://sotaichinh.hoabinh.gov.vn. Trong quá trình thực

hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh về Sở Tài chính để được

hướng dẫn.

Sở Tài chính các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố quan tâm tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhân:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng THTK (đăng tải thông tin);

- Phòng QLG&CS;

- Lưu: VT, (LB).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Lộc

http://sotaichinh.hoabinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:22:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Văn Lộc<lochv.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:36:42+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:36:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:36:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!